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  Hasan KARSLI
Harita Mühendisi

BAKANLIK MAKAMININ ...../...../.......... TARİH VE ...........SAYILI OLUR'LARI İLE ONAYLANMIŞTIR.

MEKANSAL PLANLAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

T.C.

İ. İLHAN ALTINOK
HARİTA VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANI

ELİPSOİD

DATUM

BAŞLANGIÇ EPOKU

DİLİM NO

: GRS80

: ITRF

: 2005.00

: 33

PROJEKSİYON : UTM(30-3)

1-DEMİRCİLER MAHALLESİ

1

4 518 300

432 300

4 518 400

432 300

4 518 500

432 300

4 518 600

432 300

4 518 700

432 300

4 518 800

432 300

4 518 900

432 300

4 519 000

432 300

4 518 300

432 400

4 518 300

432 500

4 518 300

432 600

4 518 300

432 700

4 518 300

432 800

4 518 300

432 900

G28A25A1A

G28A24B2B

G28A20D4D

G28A19C3C


